

Dodatek č. 1 – ke smlouvě o dílo č. 03004224821 na provedení díla „DIVADLO PASÁŽ, MASARYKOVO NÁM. 1323, TŘEBÍČ – VELKOPLOŠNÁ OBRAZOVKA“

Objednatel: MĚSTO TŘEBÍČ
 se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
 zastoupené Milošem Hružou, místostarostou, na základě usnesení zastupitelstva města Třebíče číslo 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018
 Bankovní spojení: KB Třebíč
 č. ú. 329-711/0100
 IČ 00290629, DIČ CZ00290629
 Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Mgr. Pavel Kraus, Radka Bártová
 (dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: DAITE s. r. o
 se sídlem Hájecká 1304/14a, Černovice, 618 00 BRNO
 zastoupena Janem Smrčkem, jednatelem
 Bankovní spojení: Komeční banka a.s. č. ú. 35-44685830267/0100
 IČ 27687376, DIČ CZ27687376
 Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Richard Kamenický, kontakt +420 739 670 609, e-mail: rkamenicky@daite.cz
 (dále jen „Zhotovitel“)

I.

Smluvní strany níže uvedeného dne uzavřely dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo, jejímž předmětem je dodávka a montáž LED zobrazovače na část fasády budovy divadla PASÁŽ na Masarykově náměstí 1323 v Třebíči.

Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy bude rozšířen o audio systém k LED zobrazovači (vícepráce).

II.

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 03004224821 uzavřené 28.06.2021 takto:

V článku VI. Cena za provedení díla a platební podmínky, odst. 1 se dosavadní text ruší a nahrazuje tímto textem:

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy (dílo) je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele do zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku, zpracované na základě zadávacích podmínek předaných objednatelem a činí celkem:

	Kč bez DPH	DPH 21 %	Kč vč. DPH
cena dle SOD	1.837.565,00	385.888,65	2.223.453,65
dodatek č. 1	139.060,00	29.202,60	168.262,60
Cena celkem	1.976.625,00	415.091,25	2.391.716,25

(Slovy: Dvamilionytřístadevadesátjedentisícsemsetšestnáct korun českých, 25/100 haléřů včetně DPH).

II.

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy.
2. Ustanovení výše uvedené smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změn v platnosti.
3. Tento dodatek bude objednatelem zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 – cenová nabídka audio systému ze dne 23.07.2021.
6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Obě vyhotovení mají stejnou platnost.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy řádně přečetly a souhlasí se všemi ujednáními obsaženými v tomto dodatku ke smlouvě a na důkaz toho připojují obě smluvní strany vlastnoruční podpis odpovědného zástupce.
8. O uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 03004224821 rozhodl Miloš Hrůza, místostarosta, k rozhodnutí oprávněn na základě čl. 9, odst. 9.3., písm. c) organizačního řádu Městského úřadu v Třebíči a usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018.

V Brně 15.09.2021

V Třebíči 20.09.2021

Zhotovitel
DAITE s.r.o.

Objednatel
město Třebíč

Jan Smrček
jednatel

Miloš Hrůza
místostarosta

Příloha č. 1

K dodatku č. 1 smlouvy o dílo, uzavřené mezi městem Třebíčí (Objednatelem) a DAITE s.r.o., IČ 27687376, (Zhotovitelem), jejímž předmětem je zakázka „**DIVADLO PASÁŽ, MASARYKOVO NÁM. 1323, TŘEBÍČ – VELKOPLOŠNÁ OBRAZOVKA**“, kdy tato smlouva je u Objednatele evidována pod číslem 03004224821

CENOVÁ NABÍDKA AUDIO

V Brně 15.09.2021

V Třebíči 20.09.2021

Zhotovitel
DAITE s.r.o.

Objednatel
město Třebíč

Jan Smrček
jednatel

Miloš Hruža
místostarosta

Cenová nabídka



Item	Description	Pcs	Price	subtotal
HS208TMK2	Reprosoustava 2-pásmová s vysokým výstupním výkonem a směrovým účinkem pro vnitřní / venkovní instalaci, osazení 8" woofer + 1,3" tlakový výškový driver v koaxiálním uspořádání s společným zvukovodů s délkou 21cm a vyústěním 36x36cm. Jmenovitá zatížitelnost 300/150W @ 8Ω / 120/60/30W @ 100V, max. SPL 123dB @ 1m, frekvenční rozsah 100Hz-18kHz @ +3dB, 70Hz-20kHz @ -10dB, vyzářovací úhel 40°x40°. Tělo z vícevrstvého kompozitu se skelnými vlákny, odolná povrchová úprava EPDM, čelní mřížka práškově lakovaná hliníková slitina, instalační body pro volitelný kovový montážní úchyt MBK208, krytí IP65.	3	16 860 Kč	50 580 Kč
MBK208MK2/B	Montážní úchyt	3	1 950 Kč	5 850 Kč
PMQ480	Koncový zesilovač 4x480W @ 8Ohm / 100V/70V (RMS), digitální topologie Class-D s vysokou účinností přes 80%, spínaný zdroj, integrovaný plně nastavitelný DSP procesor WaveDynamics™, barevný grafický 2,5" LCD displej + otočný enkodér pro nastavení parametrů a stavové informace, USB port s možností přenosu nastavení mezi zesilovači, 4stupňová LED indikace stavu + tlačítko MUTE pro nezávisle každý kanál, 2 přístupové úrovně s možností ochrany heslem nebo HW USB klíčem, rozhraní RS232 pro externí řízení, slot pro osazení volitelného modulu Dante.	1	21 360 Kč	21 360 Kč
CLA834/1.5	Propojovací kabel 2x Euroblock - 2x XLR(M), průřez 26 AWG, spirálové stínění, bezkyslíkatá měď, konektory Procab s pozlacenými kontakty, délka 1,5m	2	525 Kč	1 050 Kč
Jupiter 4	Univerzální digitální DSP audio matice, 4x4 I/O kanálů, 1x port LAN, RS485, 4+4x GPIO. Možnost volby vnitřní konfigurace z knižovny více než 80 aplikací s širokými možnostmi vlastních nastavení, k dispozici rozsáhlá nabídka DSP bloků pro zpracování a routing audia a řídicích signálů, ukládání nastavení do až 50 presetů, široké možnosti externího řízení včetně TCP/IP, PC GUI SymVue, mobilních zařízení, GPIO, nástěnných ovl. panelů, napájecí zdroj součástí dodávky.	1	23 510 Kč	23 510 Kč
Servis DSP	Výchozí SW konfigurace maticové jednotky vč. DSP nastavení a 1x PC GUI	1	3 900 Kč	3 900 Kč
Instalace	Obsahuje kompletní instalaci včetně dopravy a zaškolení obsluhy	1	32 810 Kč	32 810 Kč
Celkem	(bez DPH)			139 060 Kč

23. 07. 2021